PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

29.11.2017

                   № 141
О внесении изменений в приложение 1

к решению Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

от 26.01.2016 № 14 «Об утверждении состава

и Положения об административной комиссии

Краснокамского муниципального района»

В соответствии с Законом Пермского края от 06 апреля 2015 г. № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае», Законом Пермского края от 01 декабря 2015 г. № 576-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по созданию и организации деятельности административных комиссий», Уставом Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 26.01.2016 № 14 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии Краснокамского муниципального района» (в редакции решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 31.08.2016 № 83) согласно приложению.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Глава муниципального района -                         Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского              Краснокамского муниципального

муниципального района                                      района

                                          В.В.Соколов                                                    Г.П.Новиков

                                                                              Приложение

 к решению Земского Собрания

Краснокамского муниципального района
от 29.11.2017 № 141
СОСТАВ
Административной комиссии Краснокамского муниципального района
	Соколов В.В.
	глава муниципального района –
глава администрации Краснокамского муниципального района; председатель административной комиссии

	Панов В.В.
	помощник заместителя главы Краснокамского муниципального района; заместитель председателя административной комиссии

	Резвых А.В.
	советник главы Краснокамского муниципального района; секретарь адмнистративной комиссии

	Члены комиссии:

	Чуприянова Л.В.
	начальник сектора коммунальной инфраструктуры управлени развития инфраструктуры, ЖКХ, траснпортного обслуживания и дорог администрации Краснокамского муниципального района

	Лифанов И.А.
	заместитель председателя комитета имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района

	Регулярный Н.А.
	заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России по Краснокамскому району (по согласованию)

	Орехова О.А.
	юрисконсульт МКУ «Управление гражданской защиты, экологии и природопользования Краснокамского муниципального района» (по согласованию)